de atendimento eletivo, de urgência ou emergência, na modalidade de pré-pagamento, sem
excluir doenças preexistentes ou crônicas conforme carências estabelecidas no Estudo
Técnico Preliminar, aos beneficiários regularmente inscritos no TRE/PB.

 

VALOR MENSAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

R$  1.453.208,47 (Hum milhão, quatrocentos e cinquenta e três mil, duzentos e oito reais e
quarenta e sete centavos) (1).

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:

Dia 25/11/2025, às 09h00 (horário de Brasília)

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço

 

MODO DE DISPUTA:

Aberto

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARAS:

Não

 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM:

[...]

CÁLCULO E DOS DOCUMENTOS QUE LHE DÃO SUPORTE, COM OS PARÂMETROS UTILIZADOS PARA A OBTENÇÃO DOS PREÇOS E
PARA OS RESPECTIVOS CÁLCULOS, QUE DEVEM CONSTAR DE DOCUMENTO SEPARADO E CLASSIFICADO (Art. 6º, XXIII, "i", da Lei
nº 14.133/2021 e art. 20 da Instrução Normativa nº SGD/ME nº 94/2022):

 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$70.920.000,00 ( setenta milhões e novecentos e vinte mil reais)

 

 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (Art. 6º, XXIII, "j", da Lei nº 14.133/2021 e art. 21 da Instrução Normativa nº SGD/ME nº 94/2022):

 

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação serão atendidas pelas seguintes ações orçamentárias da LOA 2025: